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Preisliste fur

Artikelnr. Artikelname

40020 11" Tablet Xiaomi Redmi Pad 2, Graphite Gray
40017 11" Tablet Xiaomi Redmi Pad 2, Graphite Gray
40015 11" Tablet Xiaomi Redmi Pad SE, Graphit Grey
60201 14" Convertible X360 silver (2in1) Touch

60202 14" Convertible X360 silver (2in1) Touch

60003 15,6" Notebook HP 255 G9, silber

60005 15,6" Notebook Lenovo V15 G4 black

60009 15,6" Notebook Lenovo V15 G4 black

60020 17,3" Gaming Notebook ASUS TUF Gaming A17
60020 17,3" Gaming Notebook ASUS TUF Gaming A17
60021 17,3" Gaming Notebook ASUS TUF Gaming A17
60021 17,3" Gaming Notebook ASUS TUF Gaming A17
60080 17,3" Notebook HP 17 Jet black

60085 17,3" Notebook HP 17 Jet black

60082 17,3" Notebook HP 17 natural silver

50048 23,8" HP All-in-One Snow White (AIO)

50051 23,8" Lenovo IdeaCentre Cloud Grey (AlO)
50052 27" HP All-in-One Starry White (AIO)

50555 3 Jahre Garantie (PC-System)

50555 3 Jahre Garantie (PC-System)

20005 32 GB microSDHC Class 10

20020 32 GB Slim Line schwarz/silber USB 3.0

20023 4-port USB 3.0 Hub

40007 8,7" Xiaomi Redmi Pad SE 8.7

50005 Allround PC (AMD)

50006 Allround PC (Intel)

30010 Apple iPad 10, Silver, 64GB, ohne Netztell
30006 Apple iPad 9, Space Gray, 64GB

20035 Bluetooth Lautsprecher mit 3600mAh Batterie, 10W
20022 Card Reader USB 3.0 Stick Dual Slot Kartenleser

50510 Datenlibernahme vom Altgeréat

Preis
199,00 €
169,00 €
149,00 €
699,00 €
799,00 €
399,00 €
449,00 €
499,00 €
1.049,00 €
1.049,00 €
1.149,00 €
1.149,00 €
479,00 €
629,00 €
579,00 €
549,00 €
599,00 €
649,00 €
50,00 €
50,00 €
19,99 €
19,99 €
19,99 €
119,00 €
459,00 €
499,00 €
379,00 €
329,00 €
29,99 €
9,99 €

30,00 €



50510
50510
50510
50510
50510
20025
50565
50011
50012
50560
50560
50560
50009
50010
70006
70007
70008
70009
70005
20015
70003
70004
70018
45003
45002
45002
45005
45101
20015
70024
70022
20115
20115
50001
50002
50003
50004
20045
20040

50570

Datenltibernahme vom Altgeréat
Datenuibernahme vom Altgerat
Datenlibernahme vom Altgerat
Datenlibernahme vom Altgerat
Datenlibernahme vom Altgeréat
DVD-RW-Brenner USB2.0 extern (schwarz)
Entfernung von Viren und Malware
Enthusiast PC (AMD)

Enthusiast PC (Intel)

Ersteinrichtung (Notebook/AiO)
Ersteinrichtung (Notebook/AiO)
Ersteinrichtung (Notebook/AiO)

Gaming PC (AMD)

Gaming PC (Intel)

Kaspersky Plus / Update

Kaspersky Plus / Update / 2 User
Kaspersky Plus / Update / 3 User
Kaspersky Plus / Update / 5 User
Kaspersky Standard / Update

Mauspad mit Silikon Gel Handauflage
Microsoft Windows 11 Home / 64Bit (OEM / COA)
Microsoft Windows 11 Pro / 64Bit (OEM /COA)
Microsoft: Office 365 Personal, 1 Jahr, PKC
Mini-PC "Blackview" (Intel Alder Lake)
Mini-PC "Blackview" (Intel Jasper Lake)
Mini-PC "Blackview" (Intel Jasper Lake)
Mini-PC "GMKtec" (AMD Ryzen 5 5300U)
Mini-PC Intel Core i9 8950HK

Mousepad XXL schwarz

MS Office 2024 Home and Business, PKC
MS Office 2024 Home, PKC

Notebook Tasche / schwarz

Notebook Tasche / schwarz

Office PC (AMD)

Office PC (Intel)

Office+ PC (AMD)

Office+ PC (Intel)

Powerbank 20000mAh

Powerbank 4000mAh

prof. Notebook-Innenreinigung

75,00 €

30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
30,00 €
39,99 €
60,00 €
2.299,00 €
2.349,00 €
45,00 €
45,00 €
45,00 €
1.699,00 €
1.799,00 €
29,99 €
39,99 €
49,99 €
79,99 €
19,99 €
6,99 €
39,99 €
59,99 €
49,99 €
229,00 €
199,00 €
199,00 €
259,00 €
245,00 €
799 €
269,99 €
149,99 €
24,99 €
24,99 €
279,00 €
299,00 €
349,00 €
379,00 €
24,99 €

14,99 €



50007
50008
20010
40755
40760
40750
40560
40520
40550
40504
40507
40565
50575
20110
20110
50550
50550
50550
50550
50550
20030
50520
50520
50520
50520

50520

Profi PC (AMD)

Profi PC (Intel)

Reinigung Druckluft Spray (400 ml)
Smartphone Apple iPhone SE (2022) 128GB
Smartphone Apple iPhone SE (2022) 256GB
Smartphone Apple iPhone SE (2022) 64GB
Smartphone Motorola Moto G15 gravity grey
Smartphone Xiaomi Poco C75 schwarz
Smartphone Xiaomi Redmi 15C Midnight Black
Smartphone Xiaomi Redmi A5 Midnight Black
Smartphone Xiaomi Redmi A5 Midnight Black
Smartphone Xiaomi Redmi Note 15 glacier blue
Strombuchsen-Reparatur (Notebook)

Universal Notebook Netzteil 90W

Universal Notebook Netzteil 90W
Vor-Ort-Pauschale (inkl. Anfahrt)
Vor-Ort-Pauschale (inkl. Anfahrt)
Vor-Ort-Pauschale (inkl. Anfahrt)
Vor-Ort-Pauschale (inkl. Anfahrt)
Vor-Ort-Pauschale (inkl. Anfahrt)
Wasserkiihlung Arctic Liquid Freezer Ill 240mm
Windows-Installation (inkl. Einrichtung)
Windows-Installation (inkl. Einrichtung)
Windows-Installation (inkl. Einrichtung)
Windows-Installation (inkl. Einrichtung)

Windows-Installation (inkl. Einrichtung)

799,00 €
899,00 €
599 €
549,00 €
699,00 €
429,00 €
179,00 €
119,00 €
149,00 €
79,00 €
99,00 €
229,00 €
99,00 €
39,99 €
39,99 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
60,00 €
99,99 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €
75,00 €

75,00 €



